The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Sortilegium et diuination d
cum fonte proximo

Illos planetarios quos mathematicos
uocant plane consulere non
desistebam quod quasi nullum eis
sacrificium et nulle preces ad aliquem
spiritum ob diuinationem dirigentur.
Quos tamen Christiana et uera pietas
consequenter expellit et dampnat.

Augustinus libro III. confessionum.

Idem (Augustinus) Confessionum lib. IV.

Illos planetarios, quos mathematicos
uocant, plane consulere non
desistebant, quod quasi nullum eis
sacrificium, et nullae preces ad aliquem
spiritum ob diuinationem dirigerentur.
Quod tamen Christiana et uera pietas
consequenter expellit et dampnat.

Gratianus, *Decretum*, 2, 26, 2, 8 (*Corpus
iuris canonici* 1, A. Friedberg ed.,
col.1023).